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Maakunnan yhteistyöryhmä antaa lausunnon alueelliseen 

suunnitelmaan sisältyvästä hankehakemuksesta silloin kun  

 hanke on aluekehityksen kannalta merkittävä tai 

merkittävän hankekokonaisuuden osa 

 hankkeesta aiheutuu merkittävä muutos 

maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmassa 

sovittuihin linjauksiin 

 yksittäiselle hankkeelle esitetty tuki (EU+valtio) ylittää 

400 000 euroa 

 rahoittajataho, sihteeristön puheenjohtaja tai 

maakunnan yhteistyöryhmän puheenjohtaja sitä 

esittävät. 

 

Hanke käsitellään Lapin liiton 

hallituksessa, jos hankkeelle esitetty 

tuki ylittää maakunnan 

yhteistyöryhmän käsittelyrajan 

400 000 €. Lapin liiton hallitus puoltaa 

/ ei puolla tuen myöntämistä. Hallitus 

on delegoinut rahoituspäätösten 

ratkaisemisen kehittämisjohtajalle. 

 

Hakuilmoitukset 

 Aluekehityskoordinaattori vastaa tuen hakua koskevien ilmoitusten laatimisesta ja julkaisemisesta  

 Ilmoitukset julkaistaan rakennerahastot.fi – etusivulla uutisena, Pohjois-Suomen sivustolla 

Hakuajat – osiossa sekä Lapin liiton www-sivuilla. 

 Hakuajat 2 kertaa vuodessa  

 
Hakemusten vastaanottaminen ja rekisteröinti  

 Eura2014-järjestelmän välityksellä viranomaiskäsittelyyn jätetty hankehakemus siirtyy suoraan 

saapunut -tilaan.    

 Aluekehityskoordinaattori laatii saapuneista rahoitushakemuksista Excel-taulukon, joka viedään 

tiedoksi maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristöön ja Lapin maakunnan hallitukseen. Lisäksi lista 

toimitetaan Dynasty- arkistointijärjestelmään pysyvästi säilytettäväksi asiakirjaksi.  

 Kehittämispäällikkö / kehittämisjohtaja jakaa saapuneet hakemukset aluekehitysasiantuntijoille 

valmisteltavaksi 

 Aluekehitysasiantuntija ottaa hakemuksen viranomaiskäsittelyyn Eura2014-järjestelmässä 

Hakemusten arviointi ja rahoitettavien hankkeiden valinta  

 Aluekehitysasiantuntija tekee hakemuksen teknisen tarkastuksen, pyytää tarvittavat täydennykset 

ja lisäselvitykset, arvioi yleisten ja erityisten valintaperusteiden täyttymisen, sekä valmistelee 

valintaesityksen, pisteytyksen ja päätösesityksen.  

 Hakemus käsitellään Lapin liiton hanketiimissä ja toimialoittaisissa työryhmissä 

 Aluekehitysasiantuntija käy tarvittaessa neuvotteluja hakijan kanssa 

 Hakemus esitetään maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyssä rahoitettavaksi, 

hylättäväksi tai esiteltäväksi maakunnan yhteistyöryhmälle.  

 

Ylimaakunnalliset EAKR – hankkeet käsitellään lisäksi joko Pohjois-Suomen koordinaatiotyöryhmässä ja/tai 

Pohjois- ja Itä-Suomen koordinaatiotyöryhmässä. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rahoituspäätöksen tekeminen  

 Aluekehitysasiantuntija pyytää tuen hakijalta mahdolliset tarvittavat täydennykset ja 

lisäselvitykset, sekä valmistelee päätösesityksen, jonka esittelee Eura2014-järjestelmässä  

 Kehittämisjohtaja joko hyväksyy, hylkää tai tarvittaessa palauttaa päätöksen takaisin 

aluekehitysasiantuntijalle täydennettäväksi / korjattavaksi 

 Kehittämisjohtajan hyväksynnän jälkeen Eura2014-järjestelmä lähettää automaattisesti 

sähköposti-ilmoituksen päätöksen hyväksymisestä hankkeen yhteyshenkilön 

sähköpostiosoitteeseen. Päätöksen liitteenä toimitetaan päätökseen liittyvät toteuttamisen 

ohjeet ja muutoksenhakuohje.  

 

Päätöstä koskeva muutoksenhakuprosessi 

 Hankehakija/-toteuttaja tekee Eura2014-järjestelmässä päätökseen liittyvän oikaisuvaatimuksen 

Lapin liitolle päätöksen liitteenä olevan muutoksenhakuohjeen mukaisesti.  

 Oikaisuvaatimuksen ottaa käsittelyyn aluekehitysasiantuntija, joka pyytää tarvittaessa lisätietoja 

oikaisuvaatimuksen käsittelyyn ja esittelee päätösesityksen kehittämisjohtajalle, joka ratkaisee 

päätösesityksen Eura2014-järjestelmässä. 

 

 
Päätöksessä olevan asia- tai kirjoitusvirheen korjaaminen 

 Aluekehitysasiantuntija tekee korvaavan päätöksen voimassa olevaan päätökseen klikkaamalla 

Eura2014-järjestelmässä Korvaa-painiketta ja kirjaa päätöksen etusivulle aiempaan päätökseen 

tehdyt muutokset sekä päätöksen muihin tietokenttiin tarvittavat korjaukset. 

 Aluekehitysasiantuntija tallentaa muutokset ja esittää korvaavan päätöksen hyväksyttäväksi 

kehittämisjohtajalle Eura2014-järjestelmässä. 

Muutoshakemusten käsittely ja muutospäätökset sekä jatkopäätökset vaiheistetussa rahoituksessa 

 Aluekehitysasiantuntija käsittelee Eura2014-järjestelmään jätetyn muutoshakemuksen ja pyytää 

hanketoteuttajalta tarvittavat täydennykset ja lisäselvitykset sekä valmistelee päätösesityksen. 

 Aluekehitysasiantuntija esittelee päätösesityksen Eura2014-järjestelmässä kehittämisjohtajalle, 

joka hyväksyy tai hylkää esityksen.  

 Eura2014-järjestelmä lähettää automaattisesti sähköposti-ilmoituksen muutoshakemuksen 

ratkaisemisesta hankkeen yhteyshenkilön sähköpostiosoitteeseen  

 


